ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

    4 декабря 2020 года                                                                        № 208 - Д
О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия  населения на территории Знаменского района
 в связи распространением  новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
         В соответствии с п. 5 указа Губернатора Орловской области от               4 декабря 2020 г. № 557 «О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 3 апреля 2020 года № 156 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской области в связи распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» приказываю:

         1. Руководителям образовательных организаций провести разъяснительную работу с обучающимися, воспитанниками и их родителями (законными представителями) о запрете по 11 января 2021 года нахождения несовершеннолетних лиц в возрасте до 16 лет в зданиях, строениях, сооружениях, помещениях торговых, торгово-развлекательных центров (комплексов), в том числе на территории фуд-кортов, без сопровождения родителей или иных законных представителей.

         2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования

[image: image1.jpg]W/Mﬁjoﬁd/

Администрации Знаменского района

Орловской области                                                                   Е.В. Морозова